贺 兰 县 教 育 体 育 局

贺兰县 2022 年幼儿园办园水平分类定级
评估认定结果的通报

各幼儿园：

为进一步贯彻落实《银川市学前教育深化改革规范发展的

实施方案》（银党发〔2021〕13 号）和《银川市关于提升学前教

育质量加强学前教育保障的若干措施》（银党办〔2022〕2 号）

文件精神，贺兰县教育体育局于 2022 年 12 月成立督导评估小

组，进行分类定级动态督导评估。

评估组根据《银川市幼儿园办园水平分类督导评估细则》

内容,通过查阅相关档案资料、实地现场察看等形式，从领导与

管理、设施设备、人员素质与条件、保育教育、卫生保健工作、

家长工作六个方面进行了全面细致的考核评估。此次参加评估

认定的幼儿园 47 所，其中：申请晋级的幼儿园 8 所；参加动态

评估二类幼儿园 13 所；通过日常过程性考核和自评相结合进行

评估的幼儿园 26 所（公办一类幼儿园 23 所、民办一类幼儿园 1

所、民办三类幼儿园 2 所）。依据评分标准和考核成绩，现将贺

兰县幼儿园分类定级认定结果通报如下：

一、认定为银川市一类幼儿园 37 所：

1.贺兰县第三幼儿园（公办）

2.贺兰县第五幼儿园（公办）

3.贺兰县第六幼儿园（公办）

4.贺兰县第七幼儿园（公办）

5.贺兰县第八幼儿园（公办）

6.贺兰县第十幼儿园（公办）

7.贺兰县第十二幼儿园（公办）

8.贺兰县第十三幼儿园（公办）

9.贺兰县第十四幼儿园（公办）

10.贺兰县太阳城第一幼儿园（公办）

11.贺兰县太阳城第二幼儿园（公办）

12.贺兰县太阳城第三幼儿园（公办）

13.贺兰县德胜第一幼儿园（公办）

14.贺兰县德胜第二幼儿园（公办）

15.贺兰县德胜第三幼儿园（公办）

16.贺兰县德胜第四幼儿园（公办）

17.贺兰县德胜第五幼儿园（公办）

18.贺兰县德胜第六幼儿园（公办）

19.贺兰县德胜第七幼儿园（公办）

20.贺兰县立岗镇幼儿园（公办）

21.贺兰县立岗镇兰光幼儿园（公办）

22.贺兰县金贵镇幼儿园（公办）

23.贺兰县金贵镇江南幼儿园（公办）

24.贺兰县洪广镇第一幼儿园（公办）

25.贺兰县洪广镇欣荣幼儿园（公办）

26.贺兰县暖泉农场幼儿园（公办）

27.贺兰县南梁幼儿园（公办）

28.贺兰县常信乡幼儿园（公办）

29.贺兰县启明星幼儿园（民办园）

30.贺兰县一品尚都幼儿园（民办园）

31.贺兰县启明星第二幼儿园（民办园）

32.贺兰县三鑫亚龙湾尚德幼儿园（民办园）

33.贺兰县海量幼儿园（民办园）

34.贺兰县吉的堡幼儿园（民办园）

35.贺兰县金色童年幼儿园（民办园）

36.贺兰县印象童年幼儿园（民办园）

37.贺兰县艾欣春华幼儿园（民办园）

二、认定为银川市二类幼儿园 8 所：

1.贺兰县银河中心幼儿园（民办园）

2.贺兰县小橡树幼儿园（民办园）

3.贺兰县启智幼儿园（民办园）

4.贺兰县光明幼儿园（民办园）

5.贺兰县天之骄子幼儿园（民办园）

6.贺兰县哆来咪幼儿园（民办园）

7.贺兰县乐贝儿幼儿园（民办园）

8.贺兰县德胜幼儿园（民办园）

三、认定为银川市三类幼儿园 2 所：

1.贺兰县南梁台子贝贝幼儿园（民办园）

2.贺兰县心暖心幼儿园（民办园）

贺兰县教育体育局

2023 年 2 月 10 日

（此件公开发布）